
 
 

 

  Strana: 1 z 1 
 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

13696 

Název zakázky Elektronická úřední deska 

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/18_092/0014525 

Název projektu Přívětivý úřad Vítkov 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Město Vítkov 

Sídlo zadavatele náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 00300870 / CZ00300870 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Ing. Pavel Smolka, starosta města 

tel: 556 312 201, 724 183 262 

starosta@vitkov.info 

 
Dne 12. 11. 2020 v 11:44 byla zadavateli prostřednictvím e-mailové zprávy doručena žádost o 
zodpovězení níže uvedeného dotazu. 
 

2. Dotazy a odpovědi 

1 Přesné znění dotazu 

Pro provoz v evropských klimatických podmínkách postačuje „Vnitřní klimatizační systém se 
samoregulací, který zajistí stabilní a optimální prostředí pro zařízení“, jež máte ve Vaší ZD 
uveden. Nicméně máte dále v popisu také ještě uveden systém HVAC. Na tomto systému trváte 
také? Upozorňujeme, že trvání na systému HVAC může zakázku prodražit a výsledek je stejný 
jako „Vnitřní klimatizační systém se samoregulací“. Děkujeme předem za ozřejmění. 

Odpověď 

Zadavatel po zvážení upřesňuje, že požaduje vnitřní klimatizační systém se samoregulací, který 
zajistí stabilní a optimální prostředí pro zařízení. Od požadavku na systém HVAC zadavatel 
upouští. Součástí tohoto vysvětlení zadávacích podmínek je proto i upravená Výzva k podání 
nabídek (0 Výzva k podání nabídek – EUD_UPRAVENÁ 02.doc). 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

Ve Vítkově dne 13. 11. 2020 

    

 

 

 

Ing. Pavel Smolka, starosta 

 


		2020-11-13T09:42:51+0100
	Ing. Pavel Smolka




